БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

БОРАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ХАКИМИӘТЕНЕҢ

МӘҒАРИФ БҮЛЕГЕ

МУНИЦИПАЛЬ ҠАҘНА УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ

(БР Борай районы МР хакимиәтенең

 мәғариф бүлеге МКУ)

	[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРАЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(МКУ Отдел образования АМР

Бураевский район РБ)

	БОЙОРОҠ

	ПРИКАЗ

	«24» март  2015 й.
	№

«24» марта 2015 г.

об итогах  муниципального творческого онлайн видеоконкурса  инсценировок на английском языке,  посвященного Году литературы в РФ И РБ по теме

 «В гостях у сказки»

        С целью повышения интереса к изучению иностранного языка, выявления способных и одаренных детей и реализации их творческого потенциала.

Участвовали 9 школ из 5 средних и 4 основных общеобразовательных учреждений. Не участвовали: МОБУ СОШ д.Новотазларово, МОБУ СОШ д.Ваныш-Алпаутово, МОБУ СОШ д.Каенлыково, МОБУ ООШ д.Старобикметово, МОБУ СОШ  им. М.Г.Хайруллиной д.Кашкалево
По итогам конкурса

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Утвердить решение жюри.

2.Отметить хорошо подготовленные школы: МОБУ   СОШ №1 с.Бураево, МОБУ СОШ №3 с.Бураево, МОБУ СОШ д.Тангатарово, МОБУ СОШ  с.Челкаково, МОБУ ООШ д.Большешукшаново, МОБУ ООШ д. Шабаево,МОБУ ООШ д.Кудашево
3. Наградить победетилей и призеров почетными грамотами.
Победитель -  коллектив обучающихся МОБУ СОШ №1с.Бураево;

Призеры - коллектив  обучающихся МОБУ СОШ №3 с.Бураево;

                    коллектив обучающихся МОБУ СОШ д.Тангатарово;.
Победитель в номинации «Самая музыкальная»  - коллектив обучающихся  МОБУ СОШ с.Челкаково
Победитель в номинации «Самая артистичная»- коллектив обучающихся МОБУ ООШ д.Шабаево
Победитель в номинации «Самая творческая»- коллектив обучающихся  МОБУ ООШ д.Кудашево

Победитель в номинации «Проникновение в образ»- коллектив обучающихся МОБУ ООШ д.Большешукшаново
4. Учителям английского языка Камаловой Р.Д. Гайфуллиной С.М. Давлетхановой Л.М., Ахмадуллиной Л.М., Гильмутдиновой Р.К.,Шайхлисламовой Р.Ф., Хуснияровой Р.Р., Нафиковой Г.Ф., Гаязовой Г.Г., Хайрисламовой Л.Ф., Сабашевой А.Б., Миннуллиной Р.Ф.,Тимербаевой Л.К., Галимовой К.М.- объявить благодарность
             Начальник

                                             Ф.Р.Хузин